
UCHWAŁA NR VI/51/19
RADY GMINY RACZKI

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach 
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 91d pkt 1 i art. 72 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/31/19 Rady Gminy Raczki z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie określenia rodzajów 
świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej 
oraz warunków i sposobu ich przyznawania wprowadza się następujące zmiany:
1) § 7. ust. 6. otrzymuje brzmienie:

„§ 7. ust. 6. Przyznane nauczycielowi świadczenie pomocy zdrowotnej będzie przekazywane na 
rachunek bankowy wskazany przez nauczyciela we wniosku lub wypłacone w kasie Urzędu Gminy 
Raczki.”;

2) Uchyla się załącznik Nr 2 do uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.
 

 
Przewodniczący Rady

Piotr Słowikowski

Id: 704FE3F1-19BF-4B02-88F8-F129633A40E4. Podpisany Strona 1




